

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	1. งานดิน							
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมดิน	3.7 ลบ.ม.	-	-	99.00	366.30	366.30	
1.2	ทรายหยาบ,ทรายหยาบรองพื้น	1.5 ลบ.ม.	455.00	682.50	99.00	148.50	831.00	
	2. งานแบบหล่อ							
2.1	ไม้แบบ + คร่าว	10 ตร.ม.	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
2.2	ค่าแรงประกอบแบบ	23 ตร.ม.	-	-	103.00	2,369.00	2,369.00	
2.3	ตะปู	5 กก.	38.00	190.00	-	-	190.00	
	3. งานคอนกรีต							
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	0.105 ลบ.ม.	2,009.00	210.95	-	-	210.95	
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	4.095 ลบ.ม.	2,196.00	8,992.62	391.00	1,601.15	10,593.77	
	4. งานเหล็ก							
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 6 มม.	27 กก.	23.36	630.72	2.80	75.60	706.32	
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 9 มม.	280 กก.	23.36	6,540.80	2.80	784.00	7,324.80	
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 12 มม.	108 กก.	23.36	2,522.88	2.80	302.40	2,825.28	
4.1	เหล็กเส้นกลม dia 16 มม.	52 กก.	22.84	1,187.68	2.80	145.60	1,333.28	
4.2	ลวดผูกเหล็ก No 18	6 กก.	29.91	179.46	-	-	179.46	
	รวมยอดยกไป			26,137.61		5,792.55	31,930.15	

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			26,137.61		5,792.55	31,930.15	
	5. งานโครงสร้าง							
5.1	เหล็ก LG 100x100x2.3มม.ยาว 6 ม.	2 ท่อน	850.00	1,700.00	348.50	697.00	2,397.00	
5.2	เหล็ก 75x45x15x2.3มม.ยาว 6 ม.(ตัวซี)	7 ท่อน	712.00	4,984.00	178.00	1,246.00	6,230.00	
5.3	เหล็ก LG 50x50x2.3มม.ยาว 6 ม.	7 ท่อน	401.87	2,813.09	170.00	1,190.00	4,003.09	
5.4	เหล็ก LG 38x38x2 มม.ยาว 6 ม.	4 ท่อน	308.41	1,233.64	110.50	442.00	1,675.64	
5.5	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม.หนา 3/16 นิ้ว	8 แผ่น	100.00	800.00	-	-	800.00	
5.6	กระเบื้องหลังคาลอนคู่ 0.50x1.20 ม.หนา 5 มม.	62 แผ่น	53.27	3,302.74	14.00	868.00	4,170.74	
5.7	ครอบกระเบื้องชนิดปรับมุม	13 ชุด	46.00	598.00	28.00	364.00	962.00	
5.8	ขอยึดกระเบื้อง	62 ตัว	3.70	229.40	-	-	229.40	
5.9	ขอยึดครอบ	26 ตัว	3.70	96.20	-	-	96.20	
	6. งานผนังก่ออิฐ							
6.1	ก่ออิฐมอญ 1/2 แผ่น	22 กก.	175.00	3,850.00	75.00	1,650.00	5,500.00	
6.2	ก่อซีเมนต์บล็อก	1.9 กก.	139.00	264.10	55.00	104.50	368.60	

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			19,871.17		6,561.50	58,362.82	
	รวมยอดยกมา			19,871.17		6,561.50	58,362.82	
	7. งานฉาบปูน							
7.1	ฉาบปูนเรียบธรรมดา	46 ตร.ม.	55.00	2,530.00	82.00	3,772.00	6,302.00	
	8. งานสี							
8.1	ทาสีน้ำพลาสติก	69 ตร.ม.	25.00	1,725.00	30.00	2,070.00	3,795.00	
8.2	ทาสีน้ำมัน	5 ตร.ม.	45.00	225.00	35.00	175.00	400.00	
	9. งานอื่นๆ							
9.1	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบ หนา 6 มม.+คร่าไม้@ 0.60 ม.	23 ตร.ม.	300.00	6,900.00	128.00	2,944.00	9,844.00	
9.2	ไม้เนื้อแข็ง 1x8 นิ้ว ยาว 11 ม.	2 ลบ.ฟ.	520.00	1,040.00	-	-	1,040.00	
9.3	มือจับทองเหลือง 4 นิ้ว	1 อัน	35.00	35.00	35.00	35.00	70.00	
9.4	สายยูพร้อมกุญแจ	1 ชุด	280.00	280.00	-	-	280.00	
9.5	บานพับเหล็ก 4 นิ้ว	3 อัน	30.00	90.00	80.00	240.00	330.00	
9.6	แผ่นเหล็ก 0.10x0.10 ม. หนา 3/16 นิ้ว	4 แผ่น	50.00	200.00	-	-	200.00	
9.7	ตาข่ายเหล็กถัก @ 3 มม. ขนาดช่อง# 38มม.	7.2 ตร.ม.	350.00	2,520.00	91.00	655.20	3,175.20	
9.8	เหล็ก LG 50x50x2.3มม.ยาว 6 ม.	6 ท่อน	401.87	2,411.22	170.00	1,020.00	3,431.22	

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกไป			37,827.39		17,472.70	87,230.24	
	รวมยอดยกมา			37,827.39		17,472.70	87,230.24	
	10. งานไฟฟ้า							
10.1	หลอดฟลูออเรสเซนต์ 36 วัตต์ พร้อมขา,สวิตซ์และอุปกรณ์	2 ชุด	450.00	900.00	135.00	270.00	1,170.00	
10.2	เต้ารับแบบฝังเรียบผนัง ชนิดมีสายดิน	1 ชุด	200.00	200.00	265.00	265.00	465.00	
	11. งานเสาเข็ม							
11.1	เสาเข็ม คสล. ยาว 6 ม. หน้าตัด 180 ตร.ซม.เส้นรอบรูป 77 ซม.	4 ต้น	1,070.00	4,280.00	280.00	1,120.00	5,400.00	
	12. งานแผ่นพื้น คอน.							
12.1	แผ่นพื้นคอนกรีตอัดแรง (LL 200 กก.ตร.ม.) กว้าง 0.35 ม. หน้า 5 ซม.	15 ม.	170.00	2,550.00	30.00	450.00	3,000.00	
12.2	เทพื้นหน้าคอนกรีต หน้า 5 ซม.	5.25 ตร.ม.	75.00	393.75	20.00	105.00	498.75	
	1.3งานปรับแต่งพื้นที่โรงสูบน้ำดิบ				5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมเงิน			46,151.14		24,682.70	102,763.99	
	คิดเป็นเงินค่างาน						103,635.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ

ประมาณราคาก่อสร้าง

โรงสูบน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

(นายสรรเพชร แจ่มจุ)